2020年第15号中国国家标准公告
中华人民共和国国家标准
公告
2020年第15号
附件文件下载：2020年第15号
关于批准发布《绿色产品评价 快递封装用品》等3项推荐性国家标准的公告
国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《绿色产品评价 快递封装用品》等3项国家标准，现予以公布。
国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会
2020-06-21
	序号
	标准编号
	标准名称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB/T 39002-2020
	餐饮分餐制服务指南 餐饮分餐制服务指南

	2020-06-21

	2
	GB/T 39083-2020
	快递服务支付信息交换规范 快递服务支付信息交换规范

	2020-10-01

	3
	GB/T 39084-2020
	绿色产品评价 快递封装用品 绿色产品评价 快递封装用品

	2020-10-01

[bookmark: _GoBack]本服务由中国国家标准化管理委员会提供